
KATEGORIA: GR I (2011, 2010 I MŁODSI) styl: dowolny

Lp. IMI Ę I NAZWISKO ROCZNIK CZAS MIEJSCE
1 ESTERA GWÓŹDŹ 2010 20,74 1
2 IGA CIE ŚLA 2010 24,59 2
3 ADRIANNA DOLNA 2011 30,69 6
4 BARBARA LISIECKA 2011 28,20 4
5 DAGMARA DZIWIS 2010 24,86 3
6 MAJA TACIAK 2011 28,72 5
7 HANNA WOJTKOWIAK 2011 36,32 7

KATEGORIA: GR I (2011, 2010 I MŁODSI) styl: dowolny

Lp. IMI Ę I NAZWISKO ROCZNIK CZAS MIEJSCE
1 JACEK BARDAN 2010 22,02 2
2 MATEUSZ BALCER 2010 29,28 3
3 ADAM SKUBEL 2010 31,60 4
4 WIKTOR GUZMAN 2010 20,52 1

KATEGORIA: GR I (2011, 2010 I MŁODSI) styl: grzbieto wy

Lp. IMI Ę I NAZWISKO ROCZNIK CZAS MIEJSCE
1 ESTERA GWÓŹDŹ 2010 22,53 1
2 IGA CIE ŚLA 2010 23,48 2
3 ADRIANNA DOLNA 2011 30,69 6
4 BARBARA LISIECKA 2011 28,26 4
5 DAGMARA DZIWIS 2010 24,92 3
6 MAJA TACIAK 2011 29,93 5
7 HANNA WOJTKOWIAK 2011 43,37 7

KATEGORIA: GR I (2011, 2010 I MŁODSI) styl: grzbieto wy

Lp. IMI Ę I NAZWISKO ROCZNIK CZAS MIEJSCE
1 JACEK BARDAN 2010 24,42 1
2 ADAM SKUBEL 2010 30,69 4
3 ALEKSANDER KOBERSKI 2011 29,93 3
4 WIKTOR GUZMAN 2010 32,58 6
5 WITOLD NOWAK 2011 28,72 2
6 ANTONI WOGA 2011 48,22 7
7 MATEUSZ BALCER 2010 32,30 5

KATEGORIA: GR II (2009-2008) styl: klasyczny

Lp. IMI Ę I NAZWISKO ROCZNIK CZAS MIEJSCE
1 JULIA KASPEROWICZ 2008 22,22 1
2 MAJA ŚWITAŁA 2009 24,06 2
3 MAGDALENA DECHNIK 2008 27,64 3

KATEGORIA: GR II (2009-2008) styl: klasyczny

Lp. IMI Ę I NAZWISKO ROCZNIK CZAS MIEJSCE
1 MACIEJ ŁO Ś 2008 29,19 1
2 MICHAŁ MŁYNARCZAK 2008 43,68 2

KATEGORIA: GR II (2009-2008) styl: grzbietowy

Lp. IMI Ę I NAZWISKO ROCZNIK CZAS MIEJSCE
1 ZOFIA WITKOWSKA 2009 31,66 3
2 MARIA GWÓ ŹDŹ 2008 22,16 2
3 ROKSANA PARNIEWICZ 2008 21,78 1

KATEGORIA: GR II (2009-2008) styl: grzbietowy

Lp. IMI Ę I NAZWISKO ROCZNIK CZAS MIEJSCE
1 PAWEŁ KLI ŃSKI 2009 26,35 3
2 ERYK WAJS 2009 24,24 2
3 BARTOSZ DUDA 2009 29,69 4
4 PIOTR KOBERSKI 2009 23,44 1
5 IGOR ŁO Ś 2008 23,44 1

KATEGORIA: GR II (2009-2008) styl: dowolny

Lp. IMI Ę I NAZWISKO ROCZNIK CZAS MIEJSCE
1 JULIA KASPEROWICZ 2008 39,75 1
2 ZOFIA WITKOWSKA 2009 78,13 6
3 MARIA GWÓ ŹDŹ 2008 41,75 3
4 MICHALINA SZYMA ŃSKA 2009 47,98 5
5 MAGDALENA DECHNIK 2008 41,60 2
6 ROKSANA PARNIEWICZ 2008 44,56 4

KATEGORIA: GR II (2009-2008) styl: dowolny

Lp. IMI Ę I NAZWISKO ROCZNIK CZAS MIEJSCE
1 PAWEŁ KLI ŃSKI 2009 43,19 1
2 BARTOSZ DUDA 2009 56,98 4
3 PIOTR KOBERSKI 2009 49,56 3
4 IGOR ŁO Ś 2008 45,30 2

KATEGORIA: GR III (2007-2006) styl: klasyczny

Lp. IMI Ę I NAZWISKO ROCZNIK CZAS MIEJSCE
1 JULIA HAGLAUER 2007 48,59 1
2 MARTYNA JASKUŁA 2007 56,00 5
3 OLIWIA NOWACKA 2006 48,84 2
4 EMILIA NOWAK 2007 61,38 7
5 ZOFIA LESZO 2007 57,60 6
6 MARTA WOGA 2006 51,90 3
7 JULIA UTRATA 55,96 4
8 ZOFIA JA ŚNIEWICZ 2007 77,40 8

KATEGORIA: GR III (2007-2006) styl: klasyczny

Lp. IMI Ę I NAZWISKO ROCZNIK CZAS MIEJSCE
1 MICHAŁ BARSKI 2007 46,47 1
2 MIACHAŁ AMBRO Ż 2007 56,13 2

KATEGORIA: GR III (2007-2006) styl: grzbietowy

Lp. IMI Ę I NAZWISKO ROCZNIK CZAS MIEJSCE
1 MAŁGORZTA HYPTA 2007 45,12 2
2 MAJA TOMYS 2006 42,19 1
3 KINGA TACIAK 2007 52,19 3

KATEGORIA: GR III (2007-2006) styl: grzbietowy

Lp. IMI Ę I NAZWISKO ROCZNIK CZAS MIEJSCE
1 JAKUB NOWAK 2007 43,53 2
2 JAKUB SKUBEL 2007 58,44 5
3 MIACHAŁ AMBRO Ż 2007 49,32 4
4 KAROL SŁAWI ŃSKI 2006 42,53 1
5 JAN WOJTKOWIAK 2007 44,30 3

KATEGORIA: GR III (2007-2006) styl: dowolny

Lp. IMI Ę I NAZWISKO ROCZNIK CZAS MIEJSCE
1 MAŁGORZTA HYPTA 2007 39,16 4
2 JULIA HAGLAUER 2007 36,96 2
3 MAJA TOMYS 2006 35,57 1
4 MARTYNA JASKUŁA 2007 44,60 8
5 KINGA TACIAK 2007 41,47 5
6 OLIWIA NOWACKA 2006 39,00 3
7 EMILIA NOWAK 2007 53,74 11
8 ZOFIA LESZO 2007 43,30 7
9 MARTA WOGA 2006 43,12 6
10 JULIA UTRATA 2007 46,48 9
11 ZOFIA JA ŚKIEWICZ 2007 49,72 10

KATEGORIA: GR III (2007-2006) styl: dowolny

Lp. IMI Ę I NAZWISKO ROCZNIK CZAS MIEJSCE
1 JAKUB NOWAK 2006 37,32 3
2 MICHAŁ BARSKI 2007 34,62 1
3 JAKUB SKUBEL 2007 47,76 5
4 KAROL SŁAWI ŃSKI 2007 35,15 2
5 JAN WOJTKOWIAK 2006 37,74 4

KATEGORIA: GR IV (2005-2004) styl: klasyczny

Lp. IMI Ę I NAZWISKO ROCZNIK CZAS MIEJSCE
1 MARTA TELESZ 2005 52,72 2
2 MARTA BARDAN 2004 51,90 1
3 ELIZA KARA Ś 2004 54,44 3
4 WERONIKA GMEREK 2006 57,84 4

KATEGORIA: GR IV (2005-2004) styl: klasyczny

Lp. IMI Ę I NAZWISKO ROCZNIK CZAS MIEJSCE

1 MARCELI PISKORZ 2005 49,06 1
2 JAKUB MŁYNARCZAK 2005 80,10 2

KATEGORIA: GR IV (2005-2004) styl: dowolny

Lp. IMI Ę I NAZWISKO ROCZNIK CZAS MIEJSCE
1 MARTA TELESZ 2005 39,66 1
2 MARTA BARDAN 2004 40,25 2

KATEGORIA: GR IV (2005-2004) styl: dowolny

Lp. IMI Ę I NAZWISKO ROCZNIK CZAS MIEJSCE
1 FILIP KOZŁOWSKI 2004 30,50 3
2 HUBERT WOGA 2004 26,41 1
3 MAKSYMILAN TOMYS 2005 31,76 4
4 MARCELI PISKORZ 2005 35,87 5
5 JAKUB MŁYNARCZAK 2005 52,03 6
6 TYMOTEUSZ KAFFLER 2004 29,90 2

KATEGORIA: GR IV (2003-2004) styl: grzbietowy

Lp. IMI Ę I NAZWISKO ROCZNIK CZAS MIEJSCE
1 WERONIKA GMEREK 2005 46,41 1

KATEGORIA: GR IV (2005-2004) styl: motylkowy

Lp. IMI Ę I NAZWISKO ROCZNIK CZAS MIEJSCE
1 MAKSYMILAN TOMYS 2005 37,41 1
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